[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » июня 2013 года                                                                                   № 292
                г.Лянтор

Об обеспечении исполнения наказаний

в виде исправительных  работ
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения наказаний в виде исправительных работ:

1. Утвердить перечень организаций города, предоставляющих рабочие места для обеспечения исполнения наказаний, с указанием количества рабочих мест для приёма на работу осужденных, которым назначено наказание в виде исправительных работ на срок от двух месяцев до двух лет согласно приложению.
2. Руководителям организаций города, указанных в приложении, обеспечить условия исполнения наказаний совместно с
филиалом по Сургутскому району федерального казённого учреждения  уголовно-исполнительной инспекции  по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре.
         3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор  от   16.08.2011 № 454 «Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ».

4.Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
  5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Лянтор                                              В.В. Алёшин

Приложение к постановлению Администрации  городского
поселения Лянтор
от « 20 » июня   2013 года № 292
Перечень

организаций города, предоставляющих рабочие места для обеспечения

исполнения наказаний, с указанием количества рабочих мест для приёма на работу осужденных, которым назначено наказание в виде

 исправительных работ  на срок от двух месяцев до двух лет

	№п/п
	Наименование предприятия
	Количество

рабочих мест  в виде исправительных

 работ на срок от 2-х месяцев до

 2-х лет

виде исполнения обязательствмест

	1.
	Муниципальное учреждение «Лянторское хозяйственно – эксплуатационное управление»
	1

	2.
	Закрытое акционерное общество «Городской рынок»
	1

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью управляющая компания «АКВАсеть»
	1

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «АТП Лянторское»
	2

	5.
	Общество с ограниченной ответственностью «Дом-сервис»
	1

_1402912670.unknown